

证券代码：836447

证券简称：信维股份

主办券商：招商证券



信维股份

NEEQ: 836447



广州信维电子科技股份有限公司

2018 年第一季度报告

目录

一、重要提示.....	1
二、公司基本情况.....	2
三、重要事项.....	6
四、附录.....	9

释义

释义项目		释义
公司、本公司、股份公司、信维股份	指	广州信维电子科技有限公司
报告期	指	2018年1月1日至2018年3月31日
公司高级管理人员	指	公司总经理、副总经理、财务总监
招商证券	指	招商证券股份有限公司
服务器	指	一般是指网络环境中的处理能力强、可靠性高、服务响应能力好的一类计算机，它接收网络上的其他计算机（客户机）提交的服务请求，并提供相应的服务。
三会	指	股东（大）会、董事会、监事会
元、万元	指	人民币元、人民币万元

一、重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容异议事项或无法保证其真实、准确、完整	否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	否
是否存在豁免披露事项	否

1、董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证的理由

无

2、列示未出席董事会的董事姓名及未出席的理由

无

3、豁免披露事项及理由

无

二、公司基本情况

(一) 基本信息

公司中文全称	广州信维电子科技股份有限公司
英文名称及缩写	SUNWAY TECHNOLOGY INTERNATIONAL LIMITED
挂牌时间	2016-03-22
证券简称	信维股份
证券代码	836447
转让方式	集合竞价
法定代表人	宋陆怡
董事会秘书	刘霞
统一社会信用代码	914401017783784265
注册资本	2,000.00 万元
注册地址	广州高新技术产业开发区科学城开源大道 11 号 A4 栋第三层
联系电话	020-38638003
办公地址	广州高新技术产业开发区科学城开源大道 11 号 A4 栋 401

(二) 主要财务数据

单位：元

	本报告期末	上年度末	本报告期末比 上年度末增减 (%)
总资产	127,707,029.63	142,420,672.51	-10.33%
归属于挂牌公司股东的 净资产	93,758,997.91	89,016,589.25	5.33%
资产负债率% (母公司)	36.07%	44.98%	
资产负债率% (合并)	26.58%	37.50%	
	本报告期	上年同期	本报告期比上

			年同期增减 (%)
营业收入	58,104,326.83	40,447,312.61	43.65%
归属于挂牌公司股东的净利润	4,744,720.75	1,404,904.78	237.73%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,148,450.21	1,403,100.53	195.66%
经营活动产生的现金流量净额	1,383,987.36	-4,457,682.67	131.05%
基本每股收益（元/股）	0.24	0.07	242.86%
稀释每股收益（元/股）	0.24	0.07	242.86%
加权平均净资产收益率	5.19%	1.98%	

非经常性损益项目和金额

√适用□不适用

单位：元

项目	金额
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	700,000.00
除上述各项之外的营业外收支净额	1,527.70
非经常性损益合计	701,527.70
所得税影响数	105,257.16
少数股东权益影响额（税后）	
非经常性损益净额	596,270.54

（三）截至报告期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构							
股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	3,231,250	16.16%	5,340,000	8,571,250	42.86%	
	其中：控股股东、实际控制人	2,184,250	10.92%	4,800,000	6,984,250	34.92%	
	董事、监事、高管	2,511,250	12.56%	5,340,000	7,851,250	39.26%	
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%	
有限售条件股份	有限售股份总数	16,768,750	83.84%	-5,340,000	11,428,750	57.14%	
	其中：控股股东、实际控制人	13,627,750	68.14%	-4,800,000	8,827,750	44.14%	
	董事、监事、高管	16,768,750	83.84%	-5,340,000	11,428,750	57.14%	
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%	
总股本		20,000,000	—	0	20,000,000	—	
普通股股东人数		7					
普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	宋陆怡	8,737,000	0	8,737,000	43.685%	6,552,750	2,184,250
2	王小玲	7,075,000	0	7,075,000	35.375%	2,275,000	4,800,000
3	林珍	1,080,000	0	1,080,000	5.40%	810,000	270,000
4	高明珠	1,080,000	0	1,080,000	5.40%	810,000	270,000
5	徐璐	982,000	0	982,000	4.91%	736,500	245,500
6	广州致维信息科技合伙企业（有限合伙）	720,000	0	720,000	3.60%	-	720,000
7	刘霞	326,000	0	326,000	1.63%	244,500	81,500
合计		20,000,000	0	20,000,000	100%	11,428,750	8,571,250
前十名股东间相互关系说明：							
<p>公司实际控制人为王小玲、宋陆怡，两人为母子关系；股东高明珠系公司股东广州致维信息科技合伙企业（有限合伙）的普通合伙人（执行事务合伙人）；股东林珍系公司股东广州致维信息科技合伙企业（有限合伙）的有限合伙人；除此之外，公司的其他股东不存在关联关系，亦不存在通过投资、协议或其他安排形成的一致行动关系或其他关联关系。</p>							

(四) 截至报告期末优先股的基本情况

适用 不适用

(五) 截至报告期末债券发行的基本情况

适用 不适用

债券违约情况：

适用 不适用

三、重要事项

(一) 重要事项的合规情况

√适用□不适用

事项	是否存在重要事项	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
重大诉讼、仲裁事项	否			
对外担保事项	否			
股东及其关联方占用或转移公司资金、资产的情况	否			
对外提供借款事项	否			
日常性关联交易事项	是	是	是	2017-062
偶发性关联交易事项	否			
须经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否			
股权激励事项	否			
承诺事项	是	是	是	2016年2月16日披露的公开转让说明书；2017年1月23日披露的《广州信维电子科技股份有限公司收购报告书》
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	否			

被调查处罚的事项	否			
失信情况	否			

日常性关联交易事项：

公司向联强国际贸易（中国）有限公司及其分公司采购原材料，联强国际贸易（中国）有限公司按照公司与其合作深度在账期内给予相应的信用额度（可滚动使用），公司关联方王小玲女士自愿无偿为上述交易项下的采购货款提供不可撤销的连带责任担保。报告期内，公司联强国际贸易（中国）有限公司及其分公司累计发生应付账款 184,708.00 元；截止至报告披露日，上述款项已偿还。

上述事项于 2017 年 12 月 18 日公司第一届董事会第十七次会议审议通过，并于 2018 年 2 月 23 日经 2018 年第一次临时股东大会审议。

承诺事项：

1、避免同业竞争的承诺履行情况

为避免出现同业竞争情形，公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员向公司出具了《避免同业竞争的承诺函》，相关人员在报告期内均严格履行了上述承诺，未出现违背承诺事项的情形。

2、关联方资金占用承诺履行情况

为避免关联方占用公司资金的行为，保护投资者利益，公司股东、董事、监事和高级管理人员已经就关联方资金占用问题作出的承诺，在报告期内均严格履行了上述承诺，未出现关联方占用公司资金的行为。

3、根据 2017 年 01 月 23 日披露的《广州信维电子科技股份有限公司收购报告书》，宋陆怡作为收购人，做出以下承诺：

- （1）保持公众公司独立性的承诺；
- （2）关于避免同业竞争承诺；
- （3）关于规范关联交易承诺；
- （4）关于股份锁定的承诺；

报告期内收购人宋陆怡未出现违背承诺的行为，该承诺事项已履行完毕。

详细内容见公司于 2017 年 1 月 23 日在全国中小企业股转系统信息披露平台（<http://www.neeq.com.cn>）披露的《广州信维电子科技股份有限公司收购报告书》。

(二) 报告期内公司承担的社会责任情况

√适用□不适用

报告期内，公司诚信经营，按时纳税、安全生产、注重环保，积极吸纳就业和保障员工合法权益，恪守职责，竭尽全力做到对社会负责、对股东负责、对员工负责。公司始终把社会责任放在公司发展的重要位置，将社会责任意识融入到发展实践中，积极承担社会责任。

(三) 报告期内利润分配情况

√适用□不适用

单位：元/股

报告期内的利润分配预案			
项目	每 10 股派现数(含税)	每 10 股送股数	每 10 股转增数
利润分配预案	2.5	0	0

四、附录

(一) 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

(二) 财务报表

1. 合并资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
流动资产：		
货币资金	7,011,814.75	15,507,059.44
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	345,502.36	3,884,590.00
应收账款	35,903,144.99	49,638,631.39
预付款项	1,510,276.02	2,310,798.44
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	677,775.75	518,705.78
买入返售金融资产	-	-
存货	73,708,045.74	63,382,537.51
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	3,482,456.84	1,856,891.07
流动资产合计	122,639,016.45	137,099,213.63
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	4,728,030.85	4,861,537.73

在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	14,148.66	15,781.20
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	325,833.67	444,139.95
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	5,068,013.18	5,321,458.88
资产总计	127,707,029.63	142,420,672.51
流动负债：	-	-
短期借款	19,450,000.00	28,700,000.00
向中央银行借款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
拆入资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	7,469,543.25	14,783,420.70
预收款项	3,209,645.85	2,742,807.01
卖出回购金融资产款	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付职工薪酬	608,013.25	2,389,219.08
应交税费	3,100,141.03	4,726,394.59
应付利息	78,034.69	38,241.88
应付股利	-	-
其他应付款	32,653.66	24,000.00
应付分保账款	-	-
保险合同准备金	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	33,948,031.73	53,404,083.26
非流动负债：	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-

其中：优先股	-	-
永续债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	-	-
负债合计	33,948,031.73	53,404,083.26
所有者权益（或股东权益）：	-	-
股本	20,000,000.00	20,000,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	15,789,155.72	15,789,155.72
减：库存股	-	-
其他综合收益	527,956.16	530,268.25
专项储备	-	-
盈余公积	3,901,790.33	3,901,790.33
一般风险准备	-	-
未分配利润	53,540,095.69	48,795,374.95
归属于母公司所有者权益合计	93,758,997.90	89,016,589.25
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	93,758,997.90	89,016,589.25
负债和所有者权益总计	127,707,029.63	142,420,672.51

法定代表人： 宋陆怡 主管会计工作负责人： 张燕婷 会计机构负责人： 王晓丽

2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
流动资产：		
货币资金	5,562,846.51	14,045,896.49
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	345,502.36	3,884,590.00
应收账款	31,432,197.11	40,457,626.90
预付款项	1,085,223.02	2,190,046.60
应收利息	-	-

应收股利	-	-
其他应收款	11,150,799.31	12,761,983.98
存货	66,264,032.53	55,508,472.02
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	2,536,521.29	954,587.81
流动资产合计	118,377,122.13	129,803,203.80
非流动资产：	-	-
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	1,000,000.00	1,000,000.00
投资性房地产	-	-
固定资产	4,678,190.47	4,808,506.40
在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	14,148.66	15,781.20
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	270,505.91	331,822.31
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	5,962,845.04	6,156,109.91
资产总计	124,339,967.17	135,959,313.71
流动负债：	-	-
短期借款	19,450,000.00	28,700,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	6,712,547.43	11,892,202.91
预收款项	2,759,733.82	1,371,845.02
应付职工薪酬	487,442.22	2,075,823.56
应交税费	972,293.75	1,680,079.72
应付利息	78,034.69	38,241.88
应付股利	-	-
其他应付款	14,389,760.70	15,394,061.66
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-

其他流动负债	-	-
流动负债合计	44,849,812.61	61,152,254.75
非流动负债：	-	-
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	-	-
负债合计	44,849,812.61	61,152,254.75
所有者权益：	-	-
股本	20,000,000.00	20,000,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	15,789,155.72	15,789,155.72
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	3,901,790.33	3,901,790.33
一般风险准备	-	-
未分配利润	39,799,208.51	35,116,112.91
所有者权益合计	79,490,154.56	74,807,058.96
负债和所有者权益合计	124,339,967.17	135,959,313.71

法定代表人：__宋陆怡__ 主管会计工作负责人：__张燕婷__ 会计机构负责人：__王晓丽__

3. 合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	58,104,326.83	40,447,312.61
其中：营业收入	58,104,326.83	40,447,312.61
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	53,032,914.76	38,675,808.25
其中：营业成本	46,934,796.97	34,237,949.79

利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	99,198.57	16,893.04
销售费用	2,061,778.31	939,838.86
管理费用	3,959,290.81	3,377,468.76
财务费用	621,767.37	313,467.74
资产减值损失	-643,917.27	-209,809.94
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
其他收益	700,000.00	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	5,771,412.07	1,771,504.36
加：营业外收入	1,527.70	2,405.00
减：营业外支出	-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	5,772,939.77	1,773,909.36
减：所得税费用	1,028,219.02	369,004.58
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	4,744,720.75	1,404,904.78
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-
（一）按经营持续性分类：	-	-
1. 持续经营净利润	-	-
2. 终止经营净利润	-	-
（二）按所有权归属分类：	-	-
1. 少数股东损益	-	-
2. 归属于母公司所有者的净利润	4,744,720.75	1,404,904.78
六、其他综合收益的税后净额	-2,312.09	10,419.85
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-2,312.09	10,419.85
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-2,312.09	10,419.85
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-

4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-2,312.09	10,419.85
6. 其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额	4,742,408.66	1,415,324.63
归属于母公司所有者的综合收益总额	4,742,408.66	1,415,324.63
归属于少数股东的综合收益总额	-	-
八、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益	0.24	0.07
（二）稀释每股收益	0.24	0.07

法定代表人：__宋陆怡__ 主管会计工作负责人：__张燕婷__ 会计机构负责人：__王晓丽__

4. 母公司利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	50,832,191.33	20,084,581.74
减：营业成本	40,371,096.18	15,083,329.93
税金及附加	93,042.51	13,729.11
销售费用	1,636,709.25	830,317.83
管理费用	3,639,617.21	2,431,555.32
财务费用	620,088.71	305,332.87
资产减值损失	-408,776.01	-282,189.96
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
其他收益	700,000.00	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	5,580,413.48	1,702,506.64
加：营业外收入	1,247.70	5.00
减：营业外支出	-	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	5,581,661.18	1,702,511.64
减：所得税费用	898,565.58	260,137.76
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	4,683,095.60	1,442,373.88
（一）持续经营净利润	-	-
（二）终止经营净利润	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-

中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-
6. 其他	-	-
六、综合收益总额	4,683,095.60	1,442,373.88
七、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益	0.23	0.07
（二）稀释每股收益	0.23	0.07

法定代表人： 宋陆怡 主管会计工作负责人： 张燕婷 会计机构负责人： 王晓丽

5. 合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：	-	-
销售商品、提供劳务收到的现金	84,984,778.08	54,838,953.61
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	739,972.84	330,852.70
经营活动现金流入小计	85,724,750.92	55,169,806.31
购买商品、接受劳务支付的现金	73,141,337.65	52,475,324.00
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	4,930,882.12	3,003,180.43
支付的各项税费	3,152,964.25	1,995,368.33
支付其他与经营活动有关的现金	3,115,579.54	2,153,616.22
经营活动现金流出小计	84,340,763.56	59,627,488.98
经营活动产生的现金流量净额	1,383,987.36	-4,457,682.67

二、投资活动产生的现金流量：	-	-
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	33,700.00	6,814.40
投资支付的现金	-	-
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	33,700.00	6,814.40
投资活动产生的现金流量净额	-33,700.00	-6,814.40
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	3,000,000.00	8,000,000.00
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	600,000.00
筹资活动现金流入小计	3,000,000.00	8,600,000.00
偿还债务支付的现金	12,250,000.00	11,550,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	581,785.05	299,674.17
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	12,831,785.05	11,849,674.17
筹资活动产生的现金流量净额	-9,831,785.05	-3,249,674.17
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-13,747.00	8,520.27
五、现金及现金等价物净增加额	-8,495,244.69	-7,705,650.97
加：期初现金及现金等价物余额	15,507,059.44	9,641,413.12
六、期末现金及现金等价物余额	7,011,814.75	1,935,762.15

法定代表人：宋陆怡 主管会计工作负责人：张燕婷 会计机构负责人：王晓丽

6. 母公司现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：	-	-
销售商品、提供劳务收到的现金	73,404,467.67	32,878,641.50
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	1,486,490.66	320,321.81
经营活动现金流入小计	74,890,958.33	33,198,963.31
购买商品、接受劳务支付的现金	64,140,156.45	28,540,763.02

支付给职工以及为职工支付的现金	4,315,379.66	2,337,151.37
支付的各项税费	2,225,850.36	1,945,123.00
支付其他与经营活动有关的现金	2,827,136.79	4,674,492.80
经营活动现金流出小计	73,508,523.26	37,497,530.19
经营活动产生的现金流量净额	1,382,435.07	-4,298,566.88
二、投资活动产生的现金流量：	-	-
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	33,700.00	-
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	33,700.00	-
投资活动产生的现金流量净额	-33,700.00	-
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	3,000,000.00	8,000,000.00
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	600,000.00
筹资活动现金流入小计	3,000,000.00	8,600,000.00
偿还债务支付的现金	12,250,000.00	11,550,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	581,785.05	299,674.17
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	12,831,785.05	11,849,674.17
筹资活动产生的现金流量净额	-9,831,785.05	-3,249,674.17
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-8,483,049.98	-7,548,241.05
加：期初现金及现金等价物余额	14,045,896.49	8,484,877.87
六、期末现金及现金等价物余额	5,562,846.51	936,636.82

法定代表人： 宋陆怡 主管会计工作负责人： 张燕婷 会计机构负责人： 王晓丽

广州信维电子科技股份有限公司

董事会

2018年4月25日